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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

1 - ZIK Masterwedstrijd 2019 26/1/19 - 18:00

Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag lft 80 - 359
26/1/19 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Heren

1. Active Company 1 9:45.00 9:59.41 317
Steeno Dennis 93 1:08.83 2:27.31 2:27.31
Bortolin Bram 78
Van der Gucht Niels 90
Roels David 79

Programmanr. 2 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
26/1/19 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Zik 1 4:58.33 4:32.72 467
Wuyts An 88 1:18.69 De Schutter Jolien 98
Adriaenssens Milan 97 Ratti Michele 87

Programmanr. 3 400m vrije slag 20 jaar en ouder
26/1/19 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 5:16.78 5:12.12 314
50m: 35.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.24 200m: 2:31.73 300m: 400m: 5:12.12

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 5:18.55 4:42.24 425
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.26 200m: 2:18.14 300m: 400m: 4:42.24

2. Callewaert Simon HZA/11031/92 5:02.57 4:55.31 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.03 200m: 2:26.25 300m: 400m: 4:55.31

30 - 34 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 5:47.58 6:01.15 202
50m: 39.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.55 200m: 2:52.80 300m: 400m: 6:01.15

2. Verguts Willem AC/11009/87 6:52.86 6:27.40 164
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.05 200m: 3:13.83 300m: 400m: 6:27.40
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 3, 400m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. De Vos Sam ROSC/11089/81 5:27.64 5:21.32 288
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 200m: 2:36.53 300m: 400m: 5:21.32

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 6:35.81 6:28.55 163
50m: 40.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.58 200m: 3:02.23 300m: 400m: 6:28.55

FF D'Espallier Thomas FFZIK/10148/80 5:03.72

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/764:34.50 4:34.75 461
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.28 200m: 2:13.25 300m: 400m: 4:34.75

2. Bortolin Bram AC/11005/78 5:36.92 5:33.51 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.53 200m: 2:45.37 300m: 400m: 5:33.51

3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 5:58.81 6:08.35 191
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.99 200m: 3:01.31 300m: 400m: 6:08.35

4. Verboven Peter ZIK/11010/79 6:18.06 6:17.59 177
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.15 200m: 3:01.50 300m: 400m: 6:17.59

5. Vanhoof Geert SWEM11039/76 6:23.97 6:56.49 132
50m: 44.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.63 200m: 3:18.62 300m: 400m: 6:56.49

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Rompaey Danny ZIK/10177/73 4:54.94 4:56.33 367
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.07 200m: 2:15.18 300m: 400m: 4:56.33

2. Buelens Gino VWZ/11014/72 6:25.56 6:23.00 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.01 200m: 3:03.09 300m: 400m: 6:23.00

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 4:44.57 4:52.87 380
50m: 33.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 200m: 2:25.25 300m: 400m: 4:52.87

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/606:24.43 6:25.37 167
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.74 200m: 3:03.20 300m: 400m: 6:25.37

FF Lamberigts Luc FFAC/10008/62 6:24.50

60 - 64 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 6:24.01 6:16.25 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.28 200m: 3:04.56 300m: 400m: 6:16.25
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 3, 400m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. Van den Eynde Toby ZIK/10155/54 5:49.94 6:20.18 174
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.58 200m: 3:06.63 300m: 400m: 6:20.18

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 4:45.10 4:49.20 533
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.56 200m: 2:23.13 300m: 400m: 4:49.20

2. Staut Caroline SWEM21022/90 5:35.16 5:44.22 316
50m: 37.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.39 200m: 2:44.92 300m: 400m: 5:44.22

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 5:02.69 4:50.37 526
50m: 32.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.08 200m: 2:20.72 300m: 400m: 4:50.37

2. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 4:51.82 4:54.00 507
50m: 32.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.95 200m: 2:21.57 300m: 400m: 4:54.00

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/736:15.63 6:09.18 256
50m: 42.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.07 200m: 3:02.79 300m: 400m: 6:09.18

2. Bougeâtre Cindy DZV/21004/74 7:24.43 7:25.37 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.04 200m: 3:37.69 300m: 400m: 7:25.37

50 - 54 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 7:34.25 7:43.14 129
50m: 48.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.97 200m: 3:42.88 300m: 400m: 7:43.14

2. Symoens Nadia SWEM20112/6810:50.90 10:52.87 46
50m: 1:13.42 150m: 250m: 350m:

100m: 2:39.63 200m: 5:33.85 300m: 400m: 10:52.87

55 - 59 jaar, Dames

1. Pouliart Nicole AC/20014/69 7:42.53 7:24.78 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.64 200m: 3:37.53 300m: 400m: 7:24.78

2. Wallaert Magda CNBA/000233/607:45.00 7:31.65 140
50m: 48.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.64 200m: 3:39.48 300m: 400m: 7:31.65
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Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
26/1/19 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 32.57 31.60 328
2. Steeno Dennis AC/11016/93 34.64 32.50 301
3. Van der Gucht Niels AC/11017/90 43.41 42.19 137

30 - 34 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 28.50 29.25 413
2. Vandewalle Jorley ZTB/10087/87 NT 33.14 284

35 - 39 jaar, Heren

1. Bogaers Steven ZIK/10152/80 31.26 32.49 302

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 30.23 30.13 378
2. Jenkins Neil CNSW/004270/77 31.87 32.50 301
3. Van Hooydonck David ZIK/10178/75 33.33 33.58 273

45 - 49 jaar, Heren

1. Arnould Xavier CNSW/009120/74 30.00 30.36 370

50 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 35.62 37.95 189

55 - 59 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 41.53 42.53 134

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy SHARK/10205/59 45.00 46.44 103

20 - 24 jaar, Dames

1. Willaert Jente ZIK/21013/95 35.67 36.32 302
2. Hermans Laura 199600658 36.86 37.31 279
3. Janssens Sofie ZVL/20162/98 38.37 38.07 262

25 - 29 jaar, Dames

1. Keuppens Evelien HZA/20195/94 32.36 32.94 405
2. Kox Evelien ZIK/20167/90 33.74 34.47 353

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 33.28 32.50 422
2. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 33.25 32.69 414
3. Tack Sofie BZK/21223/81 35.18 35.17 333
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 5 100m rugslag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Davies Nicholas ZIK/11014/95 1:12.83 1:11.48 320
50m: 34.18 100m: 1:11.48

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:07.61 1:07.91 373
50m: 33.38 100m: 1:07.91

35 - 39 jaar, Heren

1. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 1:26.37 1:24.71 192
50m: 41.64 100m: 1:24.71

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:07.40 1:09.82 343
50m: 33.77 100m: 1:09.82

55 - 59 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/63 NT 1:17.46 251
50m: 38.56 100m: 1:17.46

2. Timmermans Filip SHARK/10163/602:30.00 1:45.19 100
50m: 52.21 100m: 1:45.19

20 - 24 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21020/98 1:12.36 1:09.20 502
50m: 33.33 100m: 1:09.20

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 1:18.80 1:16.26 375
50m: 37.16 100m: 1:16.26

40 - 44 jaar, Dames

1. Sevrin Viviane CNSW/000232/751:32.40 1:37.11 181
50m: 44.72 100m: 1:37.11

80 - 84 jaar, Dames

1. Verbraecken Denise STW/21029/39 3:13.35 3:16.92 21
50m: 1:33.83 100m: 3:16.92
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Adriaenssens Milan ZIK/11026/97 26.54 26.45 449
2. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 28.52 28.90 344
3. Van Loock Stijn ZVL/11053/99 32.00 30.31 298

25 - 29 jaar, Heren

1. Wijsman Maxim ZIK/10176/92 25.98 26.00 473
2. Buls Kristof VWZ/11075/94 28.00 26.95 424
3. Op De Beeck Birger ZIK/11027/91 26.54 27.86 384
4. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 29.34 29.43 326
5. Aertbeliën Senne AC/11020/94 NT 31.04 278

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.32 27.53 398
2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 28.47 28.55 357
3. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 28.47 28.73 350
4. Matté Steven ZNA/10167/85 29.28 30.18 302

35 - 39 jaar, Heren

1. Blondeel Charlie RZV/11113/84 27.96 28.25 368
2. Bogaers Steven ZIK/10152/80 27.13 28.48 359
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 NT 28.94 343
4. De Vos Sam ROSC/11089/81 29.19 29.35 328
5. Ghys Jan BRABO/11285/83 NT 31.30 271

40 - 44 jaar, Heren

1. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 30.42 31.31 270
2. Bortolin Bram AC/11005/78 31.54 31.71 260
3. Dens Sven BRABO/11281/79 NT 36.89 165

45 - 49 jaar, Heren

1. DE Wree Eric SWEM11038/70 26.17 26.45 449
2. Wyckmans Rikkert GBZ/11080/74 35.00 33.99 211
3. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 39.02 40.63 123

50 - 54 jaar, Heren

1. Robin Frédéric CNSW/004923/69 27.50 27.86 384
2. Van genechten Jan WST/11042/68 30.85 31.02 278
3. Frantzen Stéphane CNSW/002546/66 39.41 40.77 122

60 - 64 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 34.78 36.36 173

65 - 69 jaar, Heren

1. Degeest Guy 7125 33.68 35.08 192
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 6, 50m vrije slag

80 - 84 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/38 57.29 57.95 42

20 - 24 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21020/98 28.10 30.08 442
2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 33.74 33.93 308

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/20171/91 29.72 29.86 452
2. Kox Evelien ZIK/20167/90 30.02 30.37 430
3. Clijmans Dorien KST/20013/90 33.76 34.85 284

FF Vanslembrouck Bieke FFROSC/21095/92 36.79

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 31.32 31.51 385
2. Wuyts An ZIK/20168/88 32.37 33.13 331
3. Allary Lyndsay ROSC/21028/85 45.60 45.56 127

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 30.34 29.90 451
2. Vrana Chrysanthi CNSW/002716/81 NT 35.87 261

45 - 49 jaar, Dames

1. Mabed Barbara CNSW/009151/73 NT 41.33 170

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 35.62 35.27 274
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 35.44 36.00 258
3. Symoens Nadia SWEM20112/68 52.12 57.93 62

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne GZVN 21035/63 39.19 39.64 193

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 40.05 41.97 163

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
26/1/19 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Steeno Dennis AC/11016/93 1:24.63 1:14.52 307
2. Van der Gucht Niels AC/11017/90 1:29.30 1:28.31 184
3. Landerwyn Pieter-Jan 199007669 1:40.00 1:31.48 166

30 - 34 jaar, Heren

1. Vandewalle Jorley ZTB/10087/87 NT 1:17.47 273
2. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 1:26.78 1:23.90 215
3. Verguts Willem AC/11009/87 1:39.98 1:35.56 145
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 7, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Blondeel Charlie RZV/11113/84 1:17.88 1:13.64 318
2. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 1:17.78 1:18.15 266
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 NT 1:23.20 220
4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:28.98 1:30.79 170

FF Willems Ivan FFBRABO/11038/831:20.40

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:06.72 1:05.92 444
2. Rutten Ben OZEKA/10220/76 NT 1:13.63 318
3. Jenkins Neil CNSW/004270/771:16.55 1:16.81 280
4. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:18.41 1:17.83 269
5. Michiels Johan BRABO/11161/78 NT 1:18.52 262

dis Elst van Mattijs dis197701715 1:35.00
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

45 - 49 jaar, Heren

1. Arnould Xavier CNSW/009120/741:14.00 1:11.16 353

50 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:25.32 204

55 - 59 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/631:13.45 1:13.85 315
2. Goriely Serge CNSW/003318/63 NT 1:26.92 193
3. Timmermans Filip SHARK/10163/601:50.00 1:45.40 108

FF Lamberigts Luc FFAC/10008/62 1:43.87

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy SHARK/10205/591:41.00 1:44.55 111

20 - 24 jaar, Dames

1. Hermans Laura 199600658 1:22.61 1:22.85 317
2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:24.44 1:23.71 307
3. Willaert Jente ZIK/21013/95 1:27.29 1:26.92 274

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:09.78 1:10.34 518
2. Peeters Kaat ZGEEL/21092/90 NT 1:20.62 344
3. Staut Caroline SWEM21022/90 1:29.06 1:26.61 277

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:27.59 1:25.50 288

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 1:16.21 1:12.87 466
2. Tack Sofie BZK/21223/81 NT 1:23.90 305
3. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 1:25.00 1:25.89 284
4. Peeters Jill ZIK/21000/80 1:32.96 1:34.65 212
5. Vrana Chrysanthi CNSW/002716/811:36.00 1:35.44 207
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 7, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Cresens Jenny VWZ/21059/76 1:43.18 1:45.47 153

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:29.47 1:31.00 239
2. Vaganée Heidi BRABO/21268/71 NT 1:36.82 198
3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:38.43 1:42.92 165

dis Bougeâtre Cindy disDZV/21004/74 1:58.49
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

50 - 54 jaar, Dames

1. Walravens Paule CNSW/004339/671:38.00 1:42.81 166

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
26/1/19 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Zik 1 2:03.03 2:01.41 512
De Schutter Jolien 98 31.75 Ratti Michele 87
Van Hooydonck David 75 Verledens Anja 91

lft 160 - 199, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity W 1 NT 2:39.25 227
Sevrin Viviane 75 44.69 Arnould Xavier 74
Jenkins Neil 77 Walravens Paule 67

lft 100 - 119, Heren

1. Zik 2 2:05.00 2:04.01 387
Wijsman Maxim 92 31.49 De Paepe Andreas 93
Op De Beeck Birger 91 Davies Nicholas 95

2. Active Company 1 2:40.00 2:31.41 213
Steeno Dennis 93 37.69 Verguts Willem 87
Aertbeliën Senne 94 Van der Gucht Niels 90

lft 120 - 159, Heren

dis Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 dis 2:13.28
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag
Opsomer Frederik, Matté Steven, Vandamme Ruben, De Vriendt Nils
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Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Adriaenssens Milan ZIK/11026/97 32.83 33.50 428
2. Van Loock Stijn ZVL/11053/99 38.00 39.00 271

25 - 29 jaar, Heren

1. Aertbeliën Senne AC/11020/94 NT 41.27 229

30 - 34 jaar, Heren

1. Ratti Michele ZIK/11025/87 30.73 30.49 567
2. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 30.51 31.00 540
3. Nuyes Kevin ZIK/10157/85 34.85 34.73 384
4. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 35.52 35.65 355
5. Tielemans Raf ZVL/10103/88 35.58 36.41 333
6. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 37.58 36.71 325
7. Vandewalle Jorley ZTB/10087/87 NT 36.99 318

35 - 39 jaar, Heren

1. Bogaers Steven ZIK/10152/80 34.95 36.37 334
2. Ghys Jan BRABO/11285/83 NT 42.92 203

FF Willems Ivan FFBRABO/11038/83 37.51

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Hooydonck David ZIK/10178/75 34.43 35.47 360
2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 38.06 38.29 286
3. Michiels Johan BRABO/11161/78 37.73 39.00 271
4. Dens Sven BRABO/11281/79 NT 43.74 192

50 - 54 jaar, Heren

1. Stoop Reinhard AZSC/11181/66 47.88 47.99 145

55 - 59 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 39.12 39.09 269

60 - 64 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 44.01 44.68 180

65 - 69 jaar, Heren

1. Van den Eynde Toby ZIK/10155/54 42.88 45.76 168
2. Degeest Guy 7125 44.75 47.80 147
3. Hougardy Michel CNBA/000234/51 51.17 50.84 122

80 - 84 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/381:08.86 1:10.43 46
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 9, 50m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 35.81 36.49 483
2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 34.68 37.42 448
3. Clijmans Dorien KST/20013/90 47.26 48.03 212

45 - 49 jaar, Dames

1. Bougeâtre Cindy DZV/21004/74 56.75 56.28 131

50 - 54 jaar, Dames

1. De Schepper Karien GBZ/21050/65 44.13 45.35 251

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 49.07 51.42 172

65 - 69 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/004694/54 54.89 52.88 158
2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:04.61 1:08.90 71

80 - 84 jaar, Dames

1. Verbraecken Denise STW/21029/39 1:23.09 1:34.32 27

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Davies Nicholas ZIK/11014/95 1:05.16 1:02.97 363
50m: 30.31 100m: 1:02.97

2. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 1:02.86 1:05.55 322

25 - 29 jaar, Heren

1. Wijsman Maxim ZIK/10176/92 57.93 58.33 457
50m: 28.20 100m: 58.33

2. Clijmans Gert KST/10015/94 58.03 59.68 426
50m: 28.85 100m: 59.68

3. Buls Kristof VWZ/11075/94 1:00.50 1:00.41 411
50m: 28.00 100m: 1:00.41

Op De Beeck Birger ZIK/11027/91 1:00.63 1:00.41 411
50m: 28.68 100m: 1:00.41

5. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 1:04.00 1:01.94 381
50m: 29.26 100m: 1:01.94

6. Van der Gucht Niels AC/11017/90 1:08.20 1:08.98 276
50m: 32.96 100m: 1:08.98

7. Landerwyn Pieter-Jan 199007669 1:20.23 1:23.39 156
50m: 40.61 100m: 1:23.39



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 26/1/19 21:10 - pagina 12

ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 10, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 1:04.31 1:06.87 303
50m: 32.08 100m: 1:06.87

2. Verguts Willem AC/11009/87 1:24.27 1:22.03 164
50m: 40.27 100m: 1:22.03

35 - 39 jaar, Heren

1. Blondeel Charlie RZV/11113/84 1:03.12 1:02.07 379
50m: 29.71 100m: 1:02.07

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/811:03.39 1:04.54 337
50m: 31.28 100m: 1:04.54

3. De Vos Sam ROSC/11089/81 1:04.94 1:06.08 314
50m: 31.62 100m: 1:06.08

4. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 1:07.72 1:09.24 273
50m: 33.64 100m: 1:09.24

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/761:00.82 1:02.11 378
50m: 30.15 100m: 1:02.11

2. Bortolin Bram AC/11005/78 1:08.30 1:08.09 287
50m: 32.57 100m: 1:08.09

3. Jenkins Neil CNSW/004270/771:07.41 1:08.58 281
50m: 32.79 100m: 1:08.58

4. Elst van Mattijs 197701715 1:19.91 1:22.05 164
50m: 37.72 100m: 1:22.05

45 - 49 jaar, Heren

1. DE Wree Eric SWEM11038/70 57.53 58.76 447
50m: 28.23 100m: 58.76

2. Buelens Gino VWZ/11014/72 1:24.72 1:20.01 177
50m: 37.70 100m: 1:20.01

50 - 54 jaar, Heren

1. Robin Frédéric CNSW/004923/691:02.00 1:02.73 367
50m: 30.18 100m: 1:02.73

2. Van genechten Jan WST/11042/68 1:10.27 1:11.28 250
50m: 34.13 100m: 1:11.28

3. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:08.52 1:11.41 249
50m: 34.30 100m: 1:11.41

4. Frantzen Stéphane CNSW/002546/661:32.84 1:33.20 112
50m: 44.77 100m: 1:33.20

55 - 59 jaar, Heren

1. Goriely Serge CNSW/003318/631:27.82 1:12.29 240
50m: 34.88 100m: 1:12.29
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 10, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy SHARK/10205/591:24.80 1:25.72 144
50m: 40.51 100m: 1:25.72

20 - 24 jaar, Dames

1. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:12.37 1:12.63 331
50m: 34.79 100m: 1:12.63

2. Willaert Jente ZIK/21013/95 1:14.09 1:15.09 299
50m: 35.57 100m: 1:15.09

3. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:15.32 1:15.68 292
50m: 37.38 100m: 1:15.68

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/20171/91 1:05.34 1:05.98 441
50m: 31.46 100m: 1:05.98

2. Peeters Kaat ZGEEL/21092/90 1:08.73 1:09.97 370
50m: 33.47 100m: 1:09.97

FF Vanslembrouck Bieke FFROSC/21095/92 1:27.58

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:13.23 1:13.60 318
50m: 35.10 100m: 1:13.60

35 - 39 jaar, Dames

1. Tack Sofie BZK/21223/81 1:10.67 1:09.75 373
50m: 34.03 100m: 1:09.75

2. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 1:14.12 1:12.27 336
50m: 35.15 100m: 1:12.27

40 - 44 jaar, Dames

1. Cillis Pascale AZSC/21231/77 1:18.67 1:19.72 250
50m: 38.22 100m: 1:19.72

2. Cresens Jenny VWZ/21059/76 1:32.78 1:32.79 158
50m: 44.69 100m: 1:32.79

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 1:17.12 1:18.44 262
50m: 37.60 100m: 1:18.44

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:21.47 1:23.54 217
50m: 40.06 100m: 1:23.54

3. Symoens Nadia SWEM20112/68 2:12.18 2:21.68 44
50m: 1:04.75 100m: 2:21.68

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne GZVN 21035/63 1:31.68 1:31.11 167
50m: 43.81 100m: 1:31.11
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 11 50m rugslag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.12 33.84 283

45 - 49 jaar, Heren

1. DE Wree Eric SWEM11038/70 32.32 34.52 266
2. Arnould Xavier CNSW/009120/74 38.00 35.81 238

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 50.00 47.52 102

20 - 24 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21020/98 30.98 32.09 511
2. Peeters Ellen AC/21019/98 NT 44.69 189

25 - 29 jaar, Dames

1. Clijmans Dorien KST/20013/90 40.07 42.69 217

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 38.67 38.24 302
FF Wuyts An FFZIK/20168/88 36.41

35 - 39 jaar, Dames

1. Peeters Jill ZIK/21000/80 38.31 39.34 277

40 - 44 jaar, Dames

1. Sevrin Viviane CNSW/000232/75 38.94 42.01 228

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 39.94 41.15 242
2. Mabed Barbara CNSW/009151/73 NT 52.35 117

50 - 54 jaar, Dames

1. Walravens Paule CNSW/004339/67 45.00 44.70 189

Programmanr. 12 100m schoolslag 20 - 89 jaar
26/1/19 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Adriaenssens Milan ZIK/11026/97 1:14.02 1:14.11 422
50m: 34.50 100m: 1:14.11

2. Van Loock Stijn ZVL/11053/99 1:18.27 1:23.08 299
50m: 38.40 100m: 1:23.08
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 12, 100m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Steeno Dennis AC/11016/93 1:23.50 1:23.41 296
50m: 38.13 100m: 1:23.41

2. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 1:24.78 1:26.04 269
50m: 41.02 100m: 1:26.04

3. Aertbeliën Senne AC/11020/94 NT 1:26.39 266
50m: 40.32 100m: 1:26.39

4. Landerwyn Pieter-Jan 199007669 1:38.09 1:33.37 211
50m: 44.10 100m: 1:33.37

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:19.34 1:19.11 347
50m: 37.15 100m: 1:19.11

2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 1:19.95 1:21.09 322
50m: 38.38 100m: 1:21.09

3. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 1:30.37 1:30.76 230
50m: 44.78 100m: 1:30.76

35 - 39 jaar, Heren

1. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 NT 1:32.26 218
50m: 43.33 100m: 1:32.26

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:36.09 1:36.94 188
50m: 45.97 100m: 1:36.94

FF Willems Ivan FFBRABO/11038/831:22.72

40 - 44 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:23.78 1:23.55 294
50m: 39.63 100m: 1:23.55

2. Michiels Johan BRABO/11161/781:26.50 1:27.28 258
50m: 41.53 100m: 1:27.28

3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 1:27.96 1:31.19 226
50m: 43.16 100m: 1:31.19

45 - 49 jaar, Heren

1. Wyckmans Rikkert GBZ/11080/74 1:45.00 1:37.13 187
50m: 45.86 100m: 1:37.13

2. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 NT 1:50.53 127
50m: 52.05 100m: 1:50.53

50 - 54 jaar, Heren

1. Stoop Reinhard AZSC/11181/66 1:38.46 1:46.28 143
50m: 50.77 100m: 1:46.28

55 - 59 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/631:23.65 1:26.04 269
50m: 40.95 100m: 1:26.04

2. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 1:29.45 1:28.03 252
50m: 42.80 100m: 1:28.03
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, 55 - 59 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Goriely Serge disCNSW/003318/63 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

60 - 64 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM10089/58 1:35.05 1:39.18 176
50m: 48.25 100m: 1:39.18

65 - 69 jaar, Heren

1. Degeest Guy 7125 1:49.10 1:57.19 106
50m: 55.47 100m: 1:57.19

80 - 84 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/382:29.40 2:36.61 44
50m: 1:14.75 100m: 2:36.61

20 - 24 jaar, Dames

1. Hermans Laura 199600658 1:31.97 1:32.59 305
50m: 43.67 100m: 1:32.59

dis Peeters Ellen disAC/21019/98 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

25 - 29 jaar, Dames

FF Vanslembrouck Bieke FFROSC/21095/92 1:39.16

30 - 34 jaar, Dames

dis Allary Lyndsay disROSC/21028/85 2:00.77
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 1:20.73 1:21.01 456
50m: 38.26 100m: 1:21.01

45 - 49 jaar, Dames

1. Vaganée Heidi BRABO/21268/71 NT 1:43.24 220
50m: 49.99 100m: 1:43.24

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:45.42 1:50.85 178
50m: 53.34 100m: 1:50.85

3. Bougeâtre Cindy DZV/21004/74 2:06.52 2:00.93 137
50m: 58.50 100m: 2:00.93

50 - 54 jaar, Dames

1. De Schepper Karien GBZ/21050/65 1:39.00 1:40.94 235
50m: 46.92 100m: 1:40.94

2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 1:53.97 1:56.62 152
50m: 54.23 100m: 1:56.62
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ZIK Masters 2019
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 26/1/2019

Programmanr. 12, 100m schoolslag

60 - 64 jaar, Dames

1. Skopina Liudmila CNBA/007092/571:43.09 1:41.63 231
50m: 48.00 100m: 1:41.63

2. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:49.13 1:54.69 160
50m: 53.55 100m: 1:54.69

65 - 69 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/004694/542:01.48 1:57.68 148
50m: 55.58 100m: 1:57.68

2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 2:34.69 2:28.44 74
50m: 1:09.15 100m: 2:28.44

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
26/1/19 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159

1. Zik 1 1:51.00 1:52.04 491
De Schutter Jolien 98 29.29 Verledens Anja 91
Van Engelen Jordi 66 Ratti Michele 87

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 1:57.86 2:00.46 322
Vandamme Ruben 95 29.02 Matté Steven 85
De Vriendt Nils 78 Opsomer Frederik 93

3. Vwz 1 2:13.04 2:15.27 279
Buelens Gino 72 34.87 Cresens Jenny 76
Vinck Mikal 88 Buls Kristof 94

lft 100 - 119, Heren

1. Zik 2 1:45.00 1:48.23 444
Wijsman Maxim 92 26.63 De Paepe Andreas 93
Davies Nicholas 95 Op De Beeck Birger 91

2. Zwemvereniging Lier 1 1:55.00 1:58.90 335
Van Hoof Dimi 89 27.74 Van Loock Stijn 99
Tielemans Raf 88 Van Hoof Jeroen 87

lft 120 - 159, Heren

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 1:56.15 359
Desfossés Bernd 87 26.19 Ghys Jan 83
Vermeiren Joost 81 Michiels Johan 78

2. Active Company 1 2:00.00 2:01.13 317
Roels David 79 27.28 Van der Gucht Niels 90
Bortolin Bram 78 Van den Broeck Glenn 85

lft 160 - 199, Heren

1. Cercle De Natation Sportcity W 1 NT 1:57.53 347
Robin Frédéric 69 28.00 Jenkins Neil 77
Arnould Xavier 74 Goriely Serge 63


